
О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О создании постоянно действующей
инвентаризационной комиссии Федерального
архивного агентства
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 2 декабря 2016 г. № 134

 

О создании постоянно действующей инвентаризационной
комиссии Федерального архивного агентства

В целях обеспечения контроля за сохранностью материальных ценностей, денежных
средств и обязательств,   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию Федерального
архивного агентства для проведения инвентаризации материальных ценностей,
денежных средств и обязательств аппарата Росархива в составе:
Наумов Олег Владимирович – статс-секретарь –

заместитель руководителя
– председатель комиссии;

Андреюца Ирина Анатольев
на

– заместитель начальника
финансово-экономического
отдела;

Рожкова Ирина Юрьевна – консультант отдела
информационных ресурсов
и технологий;

Маслова Светлана Ильинич
на

– старший специалист 1
разряда общего отдела с
режимно-секретной
частью.

2. Считать утратившим силу приказы Росархива от 15.12.2004 № 47, от 15.12.2005 № 62,
от 19.09.2008 № 45, от 01.12.2009 № 66, от 05.08.2014 № 56, от 03.06.2015 № 41.

Page 1 of 2



О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 14.01.2017, последнее изменение: 14.01.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik134_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik134_2016.shtml

